
1L-FOT-20-3 FOTOGRAFIA E AUDIOVISIVO 3

Note: 

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Estetica delle arti visive -
ABST46-01AR.VI.-06
SIMONGINI RAFFAELE
VIA TARO 14, Magna / Paolo Rosa
In Presenza

Elaborazione digitale
dell'immagine 3 - ABTEC38-15-
MANZO GIANFRANCO
VIA BENACO 2, B-06
In Presenza

Fotografia 3 - ABPR31-23FOTO-
12
PALAZZI MICHELE
VIA BENACO 1/B, Sala Pose 1
In Presenza

Elementi di grafica editoriale -
ABPR19-18FOTO-06
PINNA MARIA FIORENZA
VIA BENACO 1/B, Sala Pose 2
In Presenza

2S Storia della Critica
Fotografica - ABPC66-10-06
SEVERO FABIO
VIA BENACO 1/B, Sala Pose 2
In Presenza

Teoria e metodo dei mass
media - ABPC65-01FOTO-06
COTIMBO DANIELA
VIA LARIANA 14, Aula 1
In Presenza

TECNICHE DEI NUOVI MEDIA
INTEGRATI - MODULO B -
DI NOTO GIORGIO
VIA BENACO 1/B, Sala Pose 2
In Presenza

TECNICHE DEI NUOVI MEDIA
INTEGRATI - MODULO A -
REGALI LIVIA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO


